
UCHWAŁA NR VII/47/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 
organizatorem jest Gmina Nur 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778), art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 402) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Nur, jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje od dnia 1 stycznia 2025 r. 
do dnia 31 grudnia 2025 r. gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na linii 
komunikacyjnej: 

1) Nur - Kossaki - Zaszków; 

2) Nur - Zuzela - Godlewo Wielkie - Nur; 

3) Nur - Żebry Kolonia- Żebry Laskowiec. 

§ 2. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Nur na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039BC4F1-E081-4BEE-B480-A122796CBA22. Podpisany Strona 1



PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY NUR

07-322  NUF`
ul.  Droliiczyńska  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn.: 13 grudnia 2024 r.

12

11.   Podjęcie uchwały w sprawie  wyznaczenia linii
komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla
których organizatorem jest Gmina Nur

GŁOSOWAŁO :           15

głosowało zA:          15

głosowało pRZECIW:            o
WSTRZYMAŁO się:            0

jak
LP. Nazwisko i lmię                                     głosował

1 Brzeziński Dariusz głosował ZA
2 Godlewski Stanisław głosował ZA
3 Góral Jarosław głosował ZA
4 Jadczak Andrzej głosował ZA
5 Jańczuk Edward głosował ZA
6 Kamiński Józef głosował ZA
7 Kombór Ryszard głosował ZA
8 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
9 Krysińska Anna głosowała ZA
10 Łuniewska Wioletta głosowała ZA
11 Murawski Adam głosował ZA
12 Przeździecki Krzysztof głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosowat ZA
14 Tryniszewska Agnieszka głosowała ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA


	UCHWAŁA NR VII/47/24 RADY GMINY NUR z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


